
Dámské tréninkové tílko 4F-TSHIRT FNK F150-22S-ANTHRACITE

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství
XS 788011 5904698086900 2 ks
S 788012 5904698086924 1 ks
M 788013 5904698086917 2 ks
L 788014 5904698086931 3 ks
XL 788015 5904698086894 3 ks

Doporučená maloobchodní cena: 620 Kč s DPH

Popis

Dámské tílko značky 4F. Chcete-li i při cvičení působit sexy, vyberte si toto tílko v crop top střihu. Značkové tílko
snadno zkombinujete ke sportovním kraťasům a legínám. Zajímavým detailem tílka na sport je stojáček.

Sportovní crop top má projmutý střih, který kopíruje postavu. Pro snazší oblékání a svlékání je vzadu zip. Crop top
na cvičení disponuje 4F dry technologií, která pomáhá efektivně odvést pot a zajistí rychlé schnutí. Bonusem tílka
pro trénink jsou ploché švy, které nedráždí pokožku. Šedé tílko pro dámy je nejlepší volbou pro různé sporty,
cvičení, trénink a aktivně trávený volný čas.

Detaily produktu:

značkový crop top
vzadu zip
stojáček
projmutý střih typu crop-top
prodyšný materiál s perforovanou síťovinou zaručují cirkulaci vzduchu
ploché švy předcházejí podráždění pokožky
rychleschnoucí materiál s technologií 4FDry zaručuje správný odvod vlhkosti
ideální pro sport a trénink

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


